	[image: image1.bmp]
	Generalitat de Catalunya

Departament d’Educació
Col·legi d’Educació Infantil i Primària
Ceip Sant llorenç
 



[image: image1.bmp]
	SETEMBRE
	
	OCTUBRE
	
	NOVEMBRE
	
	DESEMBRE

	Dl
	Dm
	Dx
	Dj
	Dv
	Ds
	Di
	
	Dl
	Dm
	Dx
	Dj
	Dv
	Ds
	Di
	
	Dl
	Dm
	Dx
	Dj
	Dv
	Ds
	Di
	
	Dl
	Dm
	Dx
	Dj
	Dv
	Ds
	Di

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	
	
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	29
	30
	31
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GENER
	
	FEBRER
	
	MARÇ
	
	ABRIL

	Dl
	Dm
	Dx
	Dj
	Dv
	Ds
	Di
	
	Dl
	Dm
	Dx
	Dj
	Dv
	Ds
	Di
	
	Dl
	Dm
	Dx
	Dj
	Dv
	Ds
	Di
	
	Dl
	Dm
	Dx
	Dj
	Dv
	Ds
	Di

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	23
	24
	24
	25
	27
	28
	
	
	23
	24
	24
	25
	27
	28
	29
	
	27
	28
	29
	30
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MAIG
	
	JUNY
	FESTES DE LLIURE DISPOSICIÓ:  09/12/08    23/02/09    04/05/09    
JORNADA INTENSIVA:  19 de desembre 2008
                                          Del 8 al 23 de juny de 2009
HORARI DEL CENTRE:

Educació Infantil: de 9 a 12h     i    de 3 a 5h
Educació Primària: de 9 a 1h     i   de 3  a 5h
FESTES LOCALS: 25 d’abril i 10 d’agost
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